R$ 25.563,46 (vinte e cinco mil, qui­
nhentos e sessenta e três reais e qua­
renta e seis centavos) 

Despesas com material: 

R$1.563,46(mil, quinhentos e sessen­
ta e três reais e quarenta e sei centavos) 

Enviado às Pontifícias Obras 
Missionárias: 

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

CURSO DE FORMAÇÃO DE AGENTE DE 
PREPARAÇÃO PARA VIDA MATRIMONIAL - 2008 

DIOCESE DE NOVA IGUAÇU 

Abertura Pe. Carlos Antonio 
Dia 08 de março: 
Amor Conjugal 

Frei Milton 
Conhecimento de Si 
Mesmo e do Outro 

Pe. José Antonio 
Dia 12 de abril: